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Bus 4-52 (146) วงกลม : บางแค - ตลิ่งชัน;Bang Khae - Taling 
Chan

Go to website

Direction
หมู่บ้านศุภวรรณ 3;Sukpawan 3 Village — 
เดอะมอลล์บางแค(ฝั่งวงแหวน);The Mall Bangkae (Outer ring 
side)

70 stops

Open route schedule

หมู่บ้านศุภวรรณ 3;Sukpawan 3 Village

โรงเรียนบางแคเหนือ;Bangkhaenuae School

โรงเรียนภาษานุสรณ์บางแค;Pasanusorn Bangkae School

โลตัสบางแค;Lotus's Bangkhae

ตรงข้ามตลาดบางแค;Opposite Bangkhae Market

ตรงข้ามบ้านบางแค;Opposite Bangkhae Home Foundation

ซอยเพชรเกษม 58/1;Phet Kasem 58/1

ซอยเพชรเกษม 58;Phet Kasem 58

ตรงข้ามซีคอนบางแค;Seacon Bangkae (Opposie)

สำนักงานเขตภาษีเจริญ;Phasi Charoen District Office

ตรงข้ามวัดรางบัว;Wat Rangbua (Opposite)

ตรงข้ามศูนย์กีฬากันอริ;Kan-Ari Sport Club

ซอยวัดจันทร์ประดิษฐาราม;Soi Wat Chanpradittharam

ศาลขุนด่านเจ้าพ่อเสือ;Khundan Chaoporsua Shrine

ซอยเพชรเกษม 42;Phet Kasem 42

ซอยเพชรเกษม 38;Phet Kasem 38

ม.สยาม;Siam University

MRT-BTS บางหว้า (ขาเข้า);Mrt-BTS Bang Wa Station (in-
bound)

สถานี BTS บางหว้า;Bts Bangwa Station

Route schedule
หมู่บ้านศุภวรรณ 3;Sukpawan 3 Village — 
เดอะมอลล์บางแค(ฝั่งวงแหวน);The Mall Bangkae (Outer ring 
side)

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: หมู่บ้านศุภวรรณ 3;Sukpawan 3 Village

Stops: 70

Trip Duration: 1 hour 40 min
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ซอยเสริมมิตร;Soi Sermmit

ซอยเพชรเกษม 28;Soi Phetkasem 28

รพ.บางไผ่;Bangphai Hospital

วิทยาลัยอาชีวศึกษากรุงเทพธนบุรี;Bangkokthonburi Voca-
tional College

ตรงข้ามวัดประดู่ในทรงธรรม;Opposite Wat Pradu Nai 
Songtham

สถานีตำรวจบางกอกใหญ่(ซอยคริสตจักร);Police Station 
Bangkok Yai

ซอยจรัญสนิทวงค์ 1;Soi Charansanitwong 1

โรงเรียนเสสะเวชวิทยา;Sesawech Wittaya School

ซอยจรัญสนิทวงศ์ 13;Charansanitwong 13

วัดบางเสาธง;Wat Bang Sao Thong

ตรงข้าม กฟน.ธนบุรี;Metropolitan Electricity Authority Thon 
Buri District

ซอยจรัญสนิทวงศ์ 27;Charansanitwong 27

ตลาดนครหลวง;Nakhon Luang Market

วัดรวกสุทธาราม;Wat Ruak Suttharam

ตลาดบางขุนศรี;Bangkhunsri Market

ก่อนแยกบางขุนนนท์;Before Bang Khun Non Junction

วิทยาลัยเทคโนโลยีจรัลสนิทวงศ์;Charansanitwong Techno-
logical College

ซอยจรัญสนิทวงศ์ 43;Soi Charansanitwong 43

วัดปฐมบุตร;Wat Pathomabut

ซอยบรมราชชนนี 5;Soi Borommaratchachonnani 5

โลตัสปิ่นเกล้า;Lotus (Pin klao)

เซ็นทรัลปิ่นเกล้า;Central Pinklao

ลุมพินีเพลส ปิ่นเกล้า 2;Lumpini Place Pinklao 2

รพ.เจ้าพระยา;Chaophaya Hospital

เดอะทรัสต์ เรสซิเด้นซ์ ปิ่นเกล้า;The Trust Residence Pinklao

หลังถนนชัยพฤกษ์;After Chaiyaphruek Road

ศูนย์มานุษยวิทยาสิรินธร;Sirindhorn Anthropology Centre



ซีด้าร์แมนชั่น;Cedar Mansion

ปากทางเข้าถนนฉิมพลี (ฝั่ง สน.ตลิ่งชัน);Entrance Chimphli 
Road (Talingchan Police Station side )

ต่างระดับบรมฯ-ราชพฤกษ ์(ขาออก);Borom-Ratchaphruek In-
terchange (Outbound)

วัดกระจัง;Wat Krachang

หมู่บ้านนันทวัน ปิ่นเกล้า-ราชพฤกษ์;Nantawan Pin-
klao-Ratchaphruek Village

ซอยวัดมะกอก (ฝั่งบรมฯ);Soi Wat Makok (Borom side)

ก่อนแยกบรมฯ-พุทธมณฑล สาย 1;Before Borom-Phuttha-
monthon Sai 1 Intersection

ถนนอัศวพิเชษฐ์ (ฝั่งบรมฯ ขาออก);Atsawa Phichet Road 
(Borom side Outbound )

ศูนย์รวมรถยนต์พีเซ็นเตอร์;P Center Showroom

ถนนอัศวพิเชษฐ์ (ฝั่งวงแหวน);Atsawa Phichet Road (Wong-
waen side)

หมู่บ้านเอ็นริชพาร์ค;Enrich Park Village

ตรงข้ามสมาคมชาวปักษ์ใต้ / เดอะพาซิโอพาร์ค กาญจนาภิเษก;-
Opposite Southerner Thai Association / The Paseo Park 
Kanchanaphisek

เนติบัณฑิตยสภา;The Thai Bar

ตรงข้ามซอยทวีวัฒนา-กาญจนาภิเษก;Soi Thawi Watthana - 
Kanchanaphisek (Opposite)

ต่างระดับพรานนก - กาญจนาภิเษก (ขาเข้า);Phrannok - Kan-
chanaphisek Interchange (Inbound)

ศรีเมืองออโต้กรุ๊ป;Srimuang Auto group

ตรงข้ามหมู่บ้านนันทวัน;Nanthawan Village (Opposite)

ภาสกรเมทัล;Pasakorn Metal

ปั๊มน้ำมันปิโตรนัสมาเก็ตติ้ง;Petronas Marketing

หมู่บ้านร่ำรวยนิเวศร์ 2;Ramruai Niwet 2 Village

ตรงข้ามโรงเรียนพัฒนาช่างเทคนิคยานยนต์;Technologyyany-
ont

หมู่บ้านเดอะรอยัลกรีนพาร์ค;The Royal Greenpark Village

หมู่บ้านศุภวรรณ;Suphawan Village



เดอะมอลล์บางแค(ฝั่งวงแหวน);The Mall Bangkae (Outer ring 
side)



Direction
ถนนบางไผ่;Bang Phai Road — วิทยาลัยเทคโนโลยียานยนต์;-
Technology Yanyont College

72 stops

Open route schedule

ถนนบางไผ่;Bang Phai Road

โชว์รูมวีเอ็ม รัตนยนต์;VM Rattanayont Showroom

หมู่บ้านนันทวัน วงแหวน - ปิ่นเกล้า;Nantawan Wongwaen 
-Pinklao Village

ก่อนแยกบางแวก - กาญจนาภิเษก;Before Bangwaek - Kan-
chanaphisek Intersection

โชว์รูมทริปเปิลเอ็ม;Triple M Showroom

ต่างระดับพรานนก - กาญจนาภิเษก (ขาออก);Phrannok - Kan-
chanaphisek Interchange (Outbound)

คลองบางน้อย;Khlong Bangnoi

ตรงข้ามเนติบัณฑิตยสภา;Opposite The Thai Bar

สมาคมชาวปักษ์ใต้ / เดอะพาซิโอพาร์ค กาญจนาภิเษก;South-
erner Association / The Paseo Park Kanchanaphisek

หมู่บ้านฮันนี่วิลล์;Honey Ville Village

ตรงข้ามถนนอัศวพิเชษฐ์ (ฝั่งวงแหวน);Opposite Atsawa 
Phichet Road (Wongwaen side)

ถนนอัศวพิเชษฐ์ (ฝั่งบรมฯ ขาเข้า);Atsawa phichet Road 
(Borom side Inbound )

ดีพีเซรามิค;Dp Ceramics

บรมราชชนนี 58;Borommaratchachonnani 58

หลังแยกบรมฯ-พุทธมณฑลสาย 1;After Barom - Phutthamon-
thon Sai 1 Intersection

ไปรษณีย์ตลิ่งชัน;Post Office Talingchan

ซอยบรมราชชนนี 52;Soi Borommaratchachonnani 52

ตรงข้ามวัดกระจัง;Opposite Wat Krajang

ต่างระดับบรมฯ-ราชพฤกษ์ (ขาเข้า);Borom-Ratchaphruek In-
terchange (Outbound)

ตรงข้าม สน.ตลิ่งชัน;Opposite Taling Chan Police Station

เบนซ์ตลิ่งชัน;Benz Co., Ltd (Talingchan)

Route schedule
ถนนบางไผ่;Bang Phai Road — วิทยาลัยเทคโนโลยียานยนต์;-
Technology Yanyont College

Monday 00:01

Tuesday 00:01

Wednesday 00:01

Thursday 00:01

Friday 00:01

Saturday 00:01

Sunday 00:01

Route info

Direction: ถนนบางไผ่;Bang Phai Road

Stops: 72

Trip Duration: 1 hour 52 min
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เสรีกอล์ฟ;Seri Golf

ก่อนถนนชัยพฤกษ์;Before Chaiyaphruek Road

ตรงข้ามสายใต้ปิ่นเกล้า;Opposite Southern Bus Terminal 
Pinklao

ตรงข้าม รพ.เจ้าพระยา;Opposite Chaophya Hospital

ซอยบรมราชชนนี 4;soi borom rat chonnani 4

ลุมพินีพาร์ค ปิ่นเกล้า;Lumpini Park Pinklao

เมเจอร์ปิ่นเกล้า;Major (Pinklao)

ตรงข้ามโลตัสปิ่นเกล้า;Lotus (Pinklao) (Opposite)

ลุมพินีเพลส ปิ่นเกล้า;Lumpini Place Pinklao

ซอยจรัญสนิทวงศ์ 34/1;Charan Sanitwong Soi 34/1

สมาคมมานะสัมพันธ์;Mana Samphan Association

ตรงข้ามวิทยาลัยเทคโนโลยีจรัลสนิทวงศ์;Opposite Cha-
ransanitwong Technological College

หลังแยกบางขุนนนท์;After Bang Khun Non Junction

สน.บางกอกน้อย;Bangkok Noi District Office

ตรงข้ามตลาดบางขุนศรี;Opposite Bang Khun Sri Market

ฟู้ดแลนด์จรัญสนิทวงศ์;Foodland Charansanitwong

ตรงข้ามตลาดนครหลวง;Opposite Nakhon Luang Market

วัดอัมพวา (ฝั่งจรัญสนิทวงศ์);Wat Amphawa (Charan Sanit-
wong side)

กฟน.ธนบุรี;Metropolitan Electricity Authority Thon Buri

วัดโพธิ์เรียง;Wat Poreang

ตรงข้ามซอยจรัญสนิทวงศ ์13;Opposite Charansanitwong 13

วิทยาลัยเทคโนโลยีสยาม;Siam Technology College

วัดท่าพระ;Wat Tha Phra

ไปรษณีย์ท่าพระ;Tha Phra Post Office

ตรงข้ามสถานีตำรวจบางกอกใหญ่;Police Station Bangkok 
Yai (Opposite)

วัดประดู่ในทรงธรรม;Wat Pradu Nai Songtham



ตรงข้ามวิทยาลัยอาชีวศึกษากรุงเทพธนบุรี;Opposite Bangkok 
Thonburi Vocational College

วัดนวลนรดิศ;Wat Nuannoradit

รพ.พญาไท 3;Phyathai 3 Hospital

ตรงข้ามซอยเสริมมิตร;Opposite Soi Sermmit

MRT-BTS บางหว้า (ขาออก);Mrt-BTS Bang Wa Station 
(Outbound)

ตรงข้าม ม.สยาม;Opposite Siam University

ซอยเพชรเกษม 27/1;Soi Phet Kasem 27/1

ตรงข้ามเพชรเกษม 42;Phet Kasem 42 (Opposite)

ตรงข้ามศาลขุนด่านเจ้าพ่อเสือ;Khundan Chaoporsua Shrine 
(Opposite)

ตรงข้ามซอยวัดจันทร์ประดิษฐาราม;Opposite Soi Wat Chan 
Pradittharam

ศูนย์กีฬากันอริ;Kan-Ari Sport Club

วัดรางบัว;Wat Rangbua

ตรงข้ามสำนักงานเขตภาษีเจริญ;Opposite Phasi Charoen 
District Office

ซีคอนบางแค;Seacon Bangkae

ซอยเพชรเกษม 39;Phet Kasem 39

บ้านบางแค;Bangkhae Home Foundation

ตลาดบางแค;Bangkae Market

ตรงข้ามโลตัสบางแค;Opposite Lotus's Bangkhae

นันยางอุตสาหกรรม;Nanyang Industrial

คาสเซ่อร์พีค;Castle Peak

ซอยเพชรเกษม 45/1;Phet Kasem 45/1

ตรงข้ามเดอะมอลล์บางแค;The Mall Bangkae (Opposite)

ตรงข้ามด้านหลังเดอะมอลล์บางแค;Opposite The Mall 
Bangkae

หมู่บ้านตรีจุฑา 1;Tri Chutha 1 Village

วิทยาลัยเทคโนโลยียานยนต์;Technology Yanyont College



4-52 (146) Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com 
website to see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Phasi 
Charoen

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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